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填寫說明：請在WORD檔上打字，刪除不必要文字，修整版面，完成後刪除本行，列印、簽名。

填寫日期：______ 年 ______ 月 ______ 日
填寫人：                   學號：
實習機構名稱：                                                                  
實習期間：        年      月      日至        年      月      日             
          ______ 學年度______ 學期
實習機構地點：                                                              
督導姓名、專業證照名稱、職銜（督導不只一位時請全列）：
機構專業督導是：□駐地督導 □ 外聘督導  
工作內容：
請勾選在本次實習中你學到的經驗和接觸的個案類型，可複選。
	實習經驗
	個案類型

	· 心理衡鑑、評估或測驗
	· 兒童、青少年

	· 個別心理治療
	· 學齡前

	· 團體心理治療
	· 成人

	· 家族心理治療
	· 老人

	· 伴侶婚姻心理治療
	· 被害人

	· 物質濫用與成癮治療
	· 加害人

	· 司法心理衡鑑
	· 自傷者

	· 神經心理衡鑑
	· 低收入戶

	· 危機處理
	· 少數族群、新住民

	· 親職教育
	· LGBT

	· 生涯發展
	· 住院病患

	· 員工協助方案
	· 日間留院病患

	· 心理社會／心理衡鑑報告撰寫
	· 門診病患

	· 其他，請說明：
	· 被監禁者

	
	· 其他，請說明：




請圈選「與當事人面對面接觸」佔你所有實習時數的比例：
	0%
	10%
	20%
	30%
	40%
	50%
	60%
	70%
	80%
	90%
	100%



請圈選「心理測驗或衡鑑」佔你所有實習時數的比例：
	0%
	10%
	20%
	30%
	40%
	50%
	60%
	70%
	80%
	90%
	100%



 請圈選「心理治療」佔你所有實習時數的比例：
	0%
	10%
	20%
	30%
	40%
	50%
	60%
	70%
	80%
	90%
	100%



請圈選「從事預防推廣」佔你所有實習時數的比例：
	0%
	10%
	20%
	30%
	40%
	50%
	60%
	70%
	80%
	90%
	100%



請圈選「從事行政工作」佔你所有實習時數的比例：
	0%
	10%
	20%
	30%
	40%
	50%
	60%
	70%
	80%
	90%
	100%



請依據你的同意程度圈選最貼切的答案
	整體評價
	非常不滿意
	不滿意
	普通
	滿意
	非常
滿意

	1
	實習機構的整體評價
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	實習機構符合你的原本期待的程度
	1
	2
	3
	4
	5

	3
	實習機構提供整合理論與實務程度
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	實習機構提供的工作空間
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	實習機構職員提供諮詢或協助的程度
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	實習機構專業人士提供諮詢或協助的程度
	1
	2
	3
	4
	5



推薦學弟妹未來到此機構實習之程度：
非常不推薦 1    2    3    4    5    6    7    8    9   10  非常推薦

	學習機會
	非常不同意
	不同意
	普通
	同意
	非常
同意

	1
	機構提供足夠的個案數量／機會給你學習心理治療
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	機構提供充分的機會給你學習心理衡鑑
	1
	2
	3
	4
	5

	3
	機構提供充分的機會給你學習診斷
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	機構提供即時與完整的協助你做危機處遇
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	在機構從事的工作和實習有關
	1
	2
	3
	4
	5


關於學習機會，若有補充請書寫於下：







	
	督  導
	非常
不同意
	不同意
	普通
	同意
	非常
同意

	1
	每週至少有一小時的個別督導
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	有專業、健康的督導關係
	1
	2
	3
	4
	5

	3
	能得到督導建設性的評論回饋
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	督導能增進專業的知識和態度
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	整體的受督導經驗是有收穫的
	1
	2
	3
	4
	5


關於督導，若有補充請書寫於下：

